
Id: JBSBKFSUNQBSCHXYQLHJXAAOV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/116/11
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 23 listopada 2011 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków w Mieście i Gminie Bierutów 

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990  r.  o samorządzie gminnym  (Dz.U.  z 2001r.  nr 
142,  poz.  1591  ze  zm.)  oraz  art.  24  ust.  9a  ustawy  z dnia  7 czerwca  2001r.  o zbiorowym  zaopatrzeniu  w wodę 
i zbiorowym  odprowadzaniu  ścieków  (Dz.  U.  z 2006r.  nr  123,  poz.  858  ze  zm.)  Rada  Miejska  w Bierutowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przedłuża  się  na  okres  od  dnia  1 stycznia  2012r.  do  dnia  31  grudnia  2012  r.  czas  obowiązywania 
dotychczasowych  taryf  dla  zbiorowego  zaopatrzenia  w wodę  i zbiorowego  odprowadzania  ścieków, 
obowiązujących na podstawie weryfikacji dokonanej przez Burmistrza Bierutowa, zgodnie z art. 24 ust.8 ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001r. (Dz. U. z 2006r. nr 123, poz. 858 ze zm.) o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2012 r. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

mgr inż. Urszula Kociołek


